PHÒNG GD&ĐT LẠC THỦY

TRƯỜNG TH&THCS LẠC LONG

Số: 09/QĐ- TH&THCS LL
	CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

                 Chi Nê, ngày 01 tháng 09 năm 2021

QUYẾT ĐỊNH

V/v thành lập Phòng Y tế - Năm học 2021 – 2022
HIỆU TRƯỞNG TRƯỜNG TH&THCS LẠC LONG
- Căn cứ Điều lệ trường trung học cơ sở, trường trung học phổ thông và trường phổ thông có nhiều cấp học ban hành kèm theo Thông tư số 12/2011/TT-BGD&ĐT ngày 28/3/2011 của Bộ trưởng Bộ Giáo dục và Đào tạo;

- Căn cứ Thông tư liên tịch Thông tư liên tịch số 13/2016/TTLT-BYT-BGDĐT ngày 12/5/2016 của Bộ Y tế và BBọ GD&ĐT Quy định về công tác y tế trường học;

- Xét đề nghị của Phó Hiệu trưởng nhà trường;
QUYẾT ĐỊNH:

Điều 1. Thành lập phòng Y tế của trường TH&THCS Lạc Long năm  học 2021 - 2022 để thực hiện việc chăm sóc sức khỏe cho cán bộ, giáo viên, nhân viên và học sinh trong thời gian làm việc và học tập tại nhà trường.
Điều 2. Phân công Bà: Hà Thị Duyên trình độ trung cấp Y tế đa khoa, chịu trách nhiệm quản lý phòng y tế của trường và thực hiện nhiệm vụ theo các văn bản hướng dẫn về công tác y tế trường học. Tổ chức sơ kết, tổng kết đánh gía công tác Y tế theo quy định

Điều 3. Các tổ chuyên môn, tổ Văn phòng bộ phận Tài vụ và các ông bà có tên tại Điều 1 và điều 2 chịu trách nhiệm thi hành Quyết định này.

Quyết định có hiệu lực kể từ ngày ký./.

	Nơi nhận:

- Như Điều 3;

- Phòng GD&ĐT (để b/c);

- Lưu: YT;VP.
	HIỆU TRƯỞNG

Nguyễn Văn Dũng